
 

 
 

Møtegruppe: Styringsgruppen Sykkelbyen Haugesund-Karmøy 
Dato: 9.9.21 kl 13.00-14.00 
Hvor: Maritim hotell, Haugesund 
Deltakere: Til stede: Fravær: Navn: 
 x  Arne-Christian Mohn, Haugesund kommune 

(leder) 
 x  Jarle Nilsen, Karmøy kommune 
  x Arne Bergsvåg, Rogaland fylkeskommune 
 x  Lin Veronica Jacobsen, Rogaland fylkeskommune 

(vara) 
 x  Helge Ytreland, Rogaland fylkeskommune 

(observatør) 
  x Christian Kongsgård, Statens vegvesen  
  x Lisa Garpe, Rogaland fylkeskommune 

(observatør) 
 x  Lorna M Dyrkolbotn, Sykkelbyen 
Referent: Lorna M Dyrkolbotn 
Neste møte: Dette er det siste møtet i styringsgruppen før Sykkelbyen avvikles 

1.10.21. 
Dagsorden:  

 
Nr Sak Frist 

 
 

Ansvar 

1. Referat fra forrige møte 29.4.21, sendt ut.  
Styreleder innledet med at prosjektet legges ned 1.oktober og at 
prosjektleder da går over i annen stilling i Haugesund kommune. 
Han håpet på et fortsatt samarbeid med Karmøy kommune. 

 LMD 

2. Status prosjekt i Sykkelbyen pr 2.9.21, sendt ut.  
Prosjektleder gikk gjennom handlingsplanen og status i 
prosjektene.  
Planarbeider langs kommunale veier er igangsatt igjen, etter at 
fylkeskommunen likevel har finansiert plan for sykkeltiltak langs 
Skeisvannvegen og langs Håvåsryggen.  
Ellers er de tiltakene som er finansierte, stort sett igangsatte, men 
noen kommunale sykkeltiltak vil strekke seg over til neste år. Det 
har ikke vært midler til kommunikasjonstiltak, slik at det kun er 
blitt gjennomført tiltak som ikke har kostet noe. Det samme 
gjelder for kartlegging av underganger, lys langs skolevei og 
blindveier, som har resultert i rapporter til bruk når kommunene 
skal søke midler. Det er ikke midler til å finansiere plan langs FV 
4862 Skeisvollvegen i Haugesund. 
Kommunene og fylkeskommunene kommenterte underveis: 
Planlegging av ny Risøy bru er i gang, og det sees på traséen fra 
FV 4802 Spannavegen til kaien. 
Arbeidet med plan for sykkeltiltak langs FV 4856 Skjoldavegen er 
i gang, i utgangspunktet fra Flotmyr til Stemmen, men planen vil 
om mulig kortes ned til Håkons vei. 
Finansiering av trinn 2 langs FV 4848 Vormedalsvegen er ikke på 
plass, til tross for at Karmøy kommune har ønsket å forskuttere 

 LMD 
 



 
utgifter med grunnerverv og bygging. Fylkeskommunen fortalte at 
det var gjort innstramming på å forskuttere prosjekter, slik at 
fylket ikke hadde mulighet til å bidra i finansieringen. 
Prosjektering starter langs FV 4850 Salhusvegen, i tilfelle det er 
midler til prosjektet i Haugalandspakken. Da vil evt deler av 
pilotprosjektet bli bygget. 
Det ble kommentert at det var viktig å samle opp prosjektene i 
Sykkelbyen til kommende bypakke. 

3. Rapport 3.tertial kun september, sendt ut. 
Det var ingen endringer i prognosen siden 1.7. Prosjektleder 
følger opp sykkelbykontoen i EBY/Haugesund kommune slik at 
den avsluttes, og ellers vil fylkeskommunen og kommunene ha 
videre ansvar for sine prosjekt i forhold til sine budsjetter. 
Statstilskuddet fra vegvesenet var lovet inn på konto til 
Haugesund kommune neste uke. 
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4.  Notat fra prosjektleder 2.9.21 vedrørende avvikling av 
Sykkelbyen, sendt ut. 
Prosjektleder kommenterte at det meste av prosjekter, økonomi 
og saker var under kontroll og ville bli overført til kommunenes og 
fylkeskommunens ansvar. Den eneste utfordringen er hva som 
skjer med nettsider og sosiale medier som er etablerte med 
sykkelbylogo. Styreleder inviterte Karmøy til et samarbeid om 
videreføring av dette. 
Det vil foreligge et sluttregnskap og en sluttrapport nærmere 
månedsskiftet, som vil bli sendt ut til partene. 

 LMD 

5. Eventuelt. 
Fylkeskommunen kunne informere om at det vil komme en sak 
om sykkelsatsing i Rogaland høst/vinter 2021-22. Det jobbes 
med å se på en tilsvarende organisering av dette arbeidet i nord-
fylket, som for bymiljøpakken for Nord-Jæren.  
 
Til slutt i møtet overrakte styreleder en bukett til prosjektleder og 
takket for godt utført arbeid i Sykkelbyen. Prosjektleder takket for 
godt samarbeid med politikere og administrasjon hos partene. 

  

 
Haugesund 9.9.21 
 
Lorna M Dyrkolbotn 
 
15.9.21 
Protokollen ble godkjent av representantene Mohn, Nilsen og Jacobsen pr e-post. 
 
 
 

 


